
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Ufficio Segreteria del Dirigente Affari Generali e Personale 

Dirigente:  Dott. Edoardo Soverini  
Responsabi le del procedimento: Milva Baldrati  
Referente del  procedimento:  Maria Grazia  Gasperi  

v ia  di Roma,  69 –  48121 RA –  Tel .  0544789351 
PEC: csara@postacert. istruz ione. it   PEO: usp.ra@istruzione. it   WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/  

 Pagina 1 di 1 

 

 

OGGETTO:   DECRETO DI VARIAZIONE E INTEGRAZIONE DELLA COMMISSIONE COSTITUITA CON DECRETO N. 

976 DEL 31.07.25 PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE DEL PERSONALE ATA DA 

ASSEGNARE IN POSIZIONE DI COMANDO PRESSO L’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI 

RAVENNA PER L’A.S. 2025/26 TRASMESSE AI FINI DEL BANDO REGIONALE PROT.N. 29543 DEL 

24.07.2025 

 

IL DIRIGENTE 

 VISTO  il proprio Decreto n. 976 del 31.07.25 recante la costituzione della commissione per la valutazione 

delle candidature del personale ATA da assegnare in posizione di comando per l’a.s. 2025/26 

trasmesse ai fini del bando regionale prot.n. 29543 del 24.07.2025, 

  
PRESO ATTO  della richiesta di esonero dall’incarico pervenuta da parte del segretario dell’Assistente Sig. Nicola 

Di Modugno, 
 
CONSIDERATA  la necessità per motivi organizzativi interni di sostituire il segretario della suddetta Commissione, 
 

VALUTATA l’opportunità di mantenere la dotazione di un segretario supplente per la Commissione in parola, 

per assicurarne la regolare operatività, 

 
DISPONE 

la nomina dell’Assistente Ministeriale Margherita Masi, in servizio presso questo Ufficio, quale segretario titolare 
e dell’Assistente Ministeriale Gaetana Butera, in servizio presso questo Ufficio, quale segretario supplente. 

                                                                                                       

 

 

Il Dirigente 

Dott. Edoardo Soverini 
Firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale  

e norme ad esso connesse 
 

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-05T16:51:04+0200
	EDOARDO SOVERINI


		2025-08-06T08:02:24+0200
	protocollo




